ТУЛЬСКАЯ  ОБЛАСТЬ

           МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ЛОМИНЦЕВСКОЕ

                                     ЩЕКИНСКОГО  РАЙОНА

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛОМИНЦЕВСКОЕ ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 февраля 2014 года                                                                            № 20

О ВОЗЛОЖЕНИИ СОВЕРШЕНИЯ

НОТАРИАЛЬНЫХ ДЕЙСТВИЙ

В соответствии со ст.4 Федерального закона № 258-ФЗ от 29.12.2006 года «О внесении изменений в отдельные законодательные акты РФ в связи с совершенствованием разграничения полномочий», ст. ст. 37, 39 Основ законодательства Российской Федерации о нотариате от 11 февраля 1993 года № 4462-1, пунктом 2 Приказ Минюста РФ от 27.12.2007 № 256 «Об утверждении Инструкции о порядке совершения нотариальных действий главами местных администраций поселений и муниципальных районов и специально уполномоченными должностными лицами местного самоуправления поселений и муниципальных районов», на основании статей 71 , 32 Устава муниципального образования Ломинцевское Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Возложить на главу администрации муниципального образования Ломинцевское Щекинского района Маркс Валентину Николаевну совершение нотариальных действий в соответствии со ст. 37 Основ законодательства Российской Федерации о нотариате.
Возложить на юрисконсульта группы по имущественным отношениям администрации муниципального образования Ломинцевское Щекинского района Валовую Розу Ивановну совершение нотариальных действий в соответствии со ст. 37 Основ законодательства Российской Федерации о нотариате.
2. Постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Щекинский муниципальный вестник.

3. Направить настоящее постановление в Управление Федеральной регистрационной службы по Тульской области и Тульскую областную нотариальную палату.
Глава администрации
муниципального образования

Ломинцевское Щекинского района                                                     В.Н. Маркс